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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 
for Elwerk ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herning, den 22. februar 2025

Direktion

Kenneth Secher Rømer Morten  Lykke Brøndum
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Elwerk ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Elwerk ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Herning, den 22. februar 2025

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Flemming Mørup
Registreret revisor
mne16922
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Virksomheden Elwerk ApS
Hvidelvej 20  
7400 Herning

Telefon 73 70 92 95
E-mail faktura@elwerk.dk
CVR-nr. 39023482
Stiftelsesdato 18. oktober 2017
Hjemsted Herning
Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Kenneth Secher Rømer
Morten  Lykke Brøndum

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Svanekevej 2
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
E-mail mail@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsforretning og dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet er stiftet i oktober 2017, og har under vores ledelse og ejerskab været præget af en vedvarende indsats for 
at sikre en langsigtet udvikling baseret på stærke værdier. Fra selskabets opstart har vores fokus været rettet mod 
sammensætningen af et hold af kompetente medarbejdere, der kan drive og udvikle Elwerk ApS.
 
Vores medarbejderne har mange års erfaring indenfor deres felt, og denne ekspertise udgør en solid grundpille for 
virksomhedes succes.
 
Efter syv regnskabsår begynder vi at se resultaterne af vores tidligere investeringer i ressourcer, forretningsgange og 
systemer. Vi har i dette år hft øget fremgang på både top- og bundlinje. Vi har haft øget ordre tilgang fra både 
eksisterende samt nye kunder.
 
Vi erkender udfordringerne forbundet med det aktuelle markedsklima, men vi ser lyst på fremtiden. Dette 
optimistiske synspunkt skyldes ikke kun vores evne til at tilpasse os de nuværende forhold, men også vores 
strategiske beslutninger og diversificering inden for nye markeder.
 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 
1.665.608, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 17.252.319, og en 
egenkapital på kr. 6.538.533.
 
Vores markedsandel inden for sikringsområdet er i krafitg vækst, hvilket dels skyldes et øget trusselsbillede, NIS2- 
og CER-direktivet samt et behov for et mere resilient samfund.
 
Vi har i år for fjerde år i streg aflagt ESG rapportering for samme periode som vores regnskabsår.
 
I det kommende år ser vi frem til yderligere vækst og udvikling. Vi er dedikerede til at styrke vores position på 
markedet og fastholde Elwerk ApS som en pålidlig og innovativ aktør inden for vores branche. Vi vil fortsat arbejde 
tæt sammen med vores dygtige medarbejdere og fastholde vores engagement i at levere kvalitetsløsninger til vores 
kunder. 
 
Vi ønsker at takke vores medarbejdere, kunder og samarbejdspartner for deres vedvarende støtte og bidrag til 
Elwerk ApS' succes. Sammen ser vi frem til at skabe en endnu mere succesfuld fremtid. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Elwerk ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger 
i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
 
Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration og 
lokaler.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
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restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
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Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Elwerk ApS

Resultatopgørelse
 

- 12 -
 

Note 2023/24 2022/23

Bruttofortjeneste 17.538.840 16.460.485

Personaleomkostninger 1 -14.634.006 -14.179.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -554.454 -257.692
Driftsresultat 2.350.380 2.023.724

Andre finansielle indtægter 37.672 34.049
Andre finansielle omkostninger -240.071 -291.449
Resultat før skat 2.147.981 1.766.324

Skat af årets resultat 2 -482.373 -397.320

Årets resultat 1.665.608 1.369.004

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 1.665.608 1.369.004

Resultatdisponering 1.665.608 1.369.004
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Elwerk ApS

Balance 30. september 2024
 

- 13 -
 

Note 2024 2023
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.242.152 488.850
Indretning af lejede lokaler 0 8.837

Materielle anlægsaktiver 1.242.152 497.687

Andre værdipapirer og kapitalandele 110.000 110.000
Deposita 28.000 28.000

Finansielle anlægsaktiver 138.000 138.000

Anlægsaktiver 1.380.152 635.687

Råvarer og hjælpematerialer 2.850.031 3.068.864

Varebeholdninger 2.850.031 3.068.864

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 6.065.656 4.950.851
Igangværende arbejder for fremmed regning 3 6.315.948 3.937.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 291.543 257.654
Udskudte skatteaktiver 35.853 30.002
Andre tilgodehavender 148.010 124.564
Periodeafgrænsningsposter 146.191 227.400

Tilgodehavender 13.003.201 9.527.736

Likvide beholdninger 18.935 19.287

Omsætningsaktiver 15.872.167 12.615.887

Aktiver 17.252.319 13.251.574
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Elwerk ApS

Balance 30. september 2024
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Note 2024 2023
Passiver

Virksomhedskapital 60.000 60.000
Overført resultat 6.478.533 4.812.925

Egenkapital 6.538.533 4.872.925

Gæld til banker 4.148.715 2.634.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.883.931 2.633.230
Gæld til tilknyttede virksomheder 220.692 0
Selskabsskat 488.224 478.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.972.224 2.513.184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 118.666

Kortfristede gældsforpligtelser 10.713.786 8.378.649

Gældsforpligtelser 10.713.786 8.378.649

Passiver 17.252.319 13.251.574

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6
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Elwerk ApS

Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2023 60.000 4.812.925 4.872.925

Årets resultat 0 1.665.608 1.665.608

Egenkapital 30. september 2024 60.000 6.478.533 6.538.533

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.
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Elwerk ApS

Noter
  
  

2023/24 2022/23
 

- 16 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 12.524.421 12.291.620
Pensioner 1.721.930 1.612.961
Andre omkostninger til social sikring 387.655 274.488

14.634.006 14.179.069

Gennemsnitligt antal beskæftigede 33 31

2. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel -488.224 -478.808
Regulering af udskudt skat 5.851 81.488

-482.373 -397.320

3. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 6.315.948 3.937.265

Nettoværdi af igangværende arbejder 6.315.948 3.937.265

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender 6.315.948 3.937.265
Nettoforpligtelser 0 0

6.315.948 3.937.265

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Werk Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst et skadeløsbrev på nom. kr. 4.500.000 med pant i andre anlæg, 
driftsmateriel og inventar, råvarer og hjælpematerialer, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt 
igangværende arbejder for fremmed regning, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen andrager kr. 16.473.787.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Leasingforpligtelserne på automobiler har en resterende løbetid mellem 17 - 30 måneder. Den maksimale forpligtelse 
udgør i alt tkr. 837 ved årlige leasingydelser på tkr. 426.

Erhvervslejemålet på Atletikvej nr. 11 kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel til den 1. i en måned, hvilket 
svarer til en forpligtelse på ca. tkr. 77.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Morten Lykke Brøndum
Direktør
Serienummer: d0b64c55-3120-4f2a-8600-b0bee1ffa746
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-03-31 06:12:46 UTC

Kenneth Secher Rømer
Direktør
Serienummer: e15f6237-5b67-4327-ae13-a782eb1348d7
IP: 78.157.xxx.xxx
2025-03-31 11:34:13 UTC

Flemming Brunsgaard Mørup
ANKER HØST REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 31626536
Registreret revisor
Serienummer: abcc7da7-60f0-4f24-8c7a-2ab78ce91fc2
IP: 77.68.xxx.xxx
2025-03-31 11:39:09 UTC

Morten Lykke Brøndum
Dirigent
Serienummer: d0b64c55-3120-4f2a-8600-b0bee1ffa746
IP: 146.75.xxx.xxx
2025-03-31 11:44:23 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
6I

BP
-E

AH
D

0-
LP

JX
1-

SP
Y8

E-
F8

AT
E-

SJ
M

RV



         Nbxzio60cnaaFr1c0wnwgi3Lr0ZKNU2hp26OXlJBrwY=   29Rf0HjXQKTAKw2S+Vy8G296p1krodTJjlHjIFGS0Yc=      AQAB           2025-03-31T06:12:42.882Z     sshPeX0osn6K9V4d2+Xjq3UNqjmXjQW7m5sZSp8ov4Q=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1415722870675326747216832461892656659559135703159        


 
             
                 
             
             Elwerk ApS - 2023-24 management Letter
             CW0TS-MQ34I-SIZXE-OGOX2-UGXZK-V4TEW
             SHA-256
             9f301c7516a85e52de76f2a666242631c24f45375bc54501554c1c127ab67ac3
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Elwerk ApS - 2023-24 regnskabserklæring
             OAJ8A-NHCIQ-BBWYL-36NNM-42YCA-1RCMK
             SHA-256
             6915fc0dfb04bdc71b0f5f2a128ffae56fd548d64e5f0d92779ba673b511c159
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Intern årsrapport 2023-2024 - Elwerk ApS
             DL8RA-W3Q4W-ZUUTE-YDMB5-W1WR4-BT5AU
             SHA-256
             fb3ee9bff20d1bd12a5c1dcca1c4bfc349e866e83f1fb99f543542e8bda8bbf0
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Bilag selvangivelsen 2023-2024 - Elwerk ApS
             23GXF-R2VGK-SX98E-O8B9W-H39KL-U8XVH
             SHA-256
             bb96a6ccd997e816f10b2ddde248848a4daa842c02440124fc67c6697d1b27aa
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ekstern årsrapport 2023-2024 - Elwerk ApS
             V6IBP-EAHD0-LPJX1-SPY8E-F8ATE-SJMRV
             SHA-256
             7a16b776795c4b689cbaabda37ad82f72d661b4e02f0b89856dc263a5404a22a
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ejendomsselskabet Cypresvej ApS - 2023-24 regnskabserklæring
             AYQ9T-THDOZ-EOV7X-QDS88-0L5I4-LBXDR
             SHA-256
             e5fb68a8694605b72575b5fcf627e1b61a9c2623c544791b999b4d88ad0c75d6
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ekstern årsrapport 2023-2024 - Ejendomsselskabet Cypresvej ApS
             G2S9C-AOO7I-PIGEE-NAGS0-HY34Z-PJJL9
             SHA-256
             7a74fecd995b555efd1e6e54c22ee89b6d1ea7cac673d72e24ee896d828d5e76
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Specifikationer 2023-2024 - Ejendomsselskabet Cypresvej ApS
             X026J-0PDYP-BIVEC-S7GC9-7ANS7-0JZKJ
             SHA-256
             acb16069d61e7425a202616bd3b78712289baaaae3a56bf7112a798710502b8e
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Specifikationer 2023-2024 - Werk Ejendomme ApS
             7FMMI-AZEPF-SXPA9-CRFHZ-5SPT1-D7UOR
             SHA-256
             cd9515261e2719fde6d59fc593008d3ffdb210b224331e75fa7756fd1563b2a2
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Werk Ejendomme ApS - 2023-24 regnskabserklæring
             KYXI7-N4Q0W-KS2VK-QON0X-YPBGG-17PJF
             SHA-256
             89d05edf8159a71ef8488253fc592c223023179f1c183bf94c179906b0f4b6fe
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ekstern årsrapport 2023-2024 - Werk Ejendomme ApS
             6HW2E-LQHXT-3V5W6-14PDO-QH6LA-8LFK7
             SHA-256
             8285be519889418e807a1d24e60b56b7a20ee2cc7ef2badbae4ab1fec3b8a2b1
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Nbxzio60cnaaFr1c0wnwgi3Lr0ZKNU2hp26OXlJBrwY=   /zTh7QQ6gTbEvf65jFadbYam0U8Z0MyNTBSQXnKhXpI=      AQAB           2025-03-31T11:34:07.917Z     2LXEYR6HVFE6sCBisUqQibKI6njDJQpGdxXSws+Y68w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1151811777730841621544812355168935015649964176668        


 
             
                 
             
             Elwerk ApS - 2023-24 management Letter
             CW0TS-MQ34I-SIZXE-OGOX2-UGXZK-V4TEW
             SHA-256
             9f301c7516a85e52de76f2a666242631c24f45375bc54501554c1c127ab67ac3
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Elwerk ApS - 2023-24 regnskabserklæring
             OAJ8A-NHCIQ-BBWYL-36NNM-42YCA-1RCMK
             SHA-256
             6915fc0dfb04bdc71b0f5f2a128ffae56fd548d64e5f0d92779ba673b511c159
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Intern årsrapport 2023-2024 - Elwerk ApS
             DL8RA-W3Q4W-ZUUTE-YDMB5-W1WR4-BT5AU
             SHA-256
             fb3ee9bff20d1bd12a5c1dcca1c4bfc349e866e83f1fb99f543542e8bda8bbf0
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Bilag selvangivelsen 2023-2024 - Elwerk ApS
             23GXF-R2VGK-SX98E-O8B9W-H39KL-U8XVH
             SHA-256
             bb96a6ccd997e816f10b2ddde248848a4daa842c02440124fc67c6697d1b27aa
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ekstern årsrapport 2023-2024 - Elwerk ApS
             V6IBP-EAHD0-LPJX1-SPY8E-F8ATE-SJMRV
             SHA-256
             7a16b776795c4b689cbaabda37ad82f72d661b4e02f0b89856dc263a5404a22a
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ejendomsselskabet Cypresvej ApS - 2023-24 regnskabserklæring
             AYQ9T-THDOZ-EOV7X-QDS88-0L5I4-LBXDR
             SHA-256
             e5fb68a8694605b72575b5fcf627e1b61a9c2623c544791b999b4d88ad0c75d6
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ekstern årsrapport 2023-2024 - Ejendomsselskabet Cypresvej ApS
             G2S9C-AOO7I-PIGEE-NAGS0-HY34Z-PJJL9
             SHA-256
             7a74fecd995b555efd1e6e54c22ee89b6d1ea7cac673d72e24ee896d828d5e76
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Specifikationer 2023-2024 - Ejendomsselskabet Cypresvej ApS
             X026J-0PDYP-BIVEC-S7GC9-7ANS7-0JZKJ
             SHA-256
             acb16069d61e7425a202616bd3b78712289baaaae3a56bf7112a798710502b8e
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Specifikationer 2023-2024 - Werk Ejendomme ApS
             7FMMI-AZEPF-SXPA9-CRFHZ-5SPT1-D7UOR
             SHA-256
             cd9515261e2719fde6d59fc593008d3ffdb210b224331e75fa7756fd1563b2a2
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Werk Ejendomme ApS - 2023-24 regnskabserklæring
             KYXI7-N4Q0W-KS2VK-QON0X-YPBGG-17PJF
             SHA-256
             89d05edf8159a71ef8488253fc592c223023179f1c183bf94c179906b0f4b6fe
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ekstern årsrapport 2023-2024 - Werk Ejendomme ApS
             6HW2E-LQHXT-3V5W6-14PDO-QH6LA-8LFK7
             SHA-256
             8285be519889418e807a1d24e60b56b7a20ee2cc7ef2badbae4ab1fec3b8a2b1
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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             CW0TS-MQ34I-SIZXE-OGOX2-UGXZK-V4TEW
             SHA-256
             9f301c7516a85e52de76f2a666242631c24f45375bc54501554c1c127ab67ac3
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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